
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka 3, 51761
Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Dodávka osobního automobilu"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek Č. 1

Členové komise:
Petr Hudousek
Petr Mareš
Petr Lavrenčík
Mgr. Pavel Janeček

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o nepodjatosti a
mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 5 nabídek, které byly podány v řádné
soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním obálek s nabídkami provedla kontrolu obálek a
konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout. Komise
provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela
obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky
s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1 (přijato dne 9. 5. 2014 v 8,30 hodin poštou)
FEDERAL CARS s.r.o., Doubská 424,463 12 Liberec 23
IČO:00671843
Nabídka zpracována v českém jazyce ANO NE
Návrh smlouvy přiložen a podepsán ANO NE

Nabídková cena bez DPH 292.200,- Kč

Nabídková cena s DPH 353.562,- Kč

Závěr: U nabídky je vložen návrh kupní smlouvy. Který se odkazuje na již neexistující právní předpis
(zákon Č. 513/1991 Sb., § 409). Požádat uchazeče o vysvětlení.



Nabídka č. 2 (přijato dne 9. 5.2014 v 12,15 hodin osobně)
HYUNDAI HB a.s., Kladská 1088, 500 03 Hradec Králové
IČO 01435451
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

NE
NE

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

289.013,- Kč
349.706,- Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.

Nabídka č. 3 (přijato dne 12. 5. 2014 v 8,40 hodin osobně)
Autocentrum BARTH a.s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina
IČO 25278294
Nabídka zpracována v českém jazyce ANO NE
Návrh smlouvy přiložen a podepsán ANO NE

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

285.055,- Kč
384.717,- Kč

Závěr: U nabídky je vložen návrh kupní smlouvy, který se odkazuje na již neexistující právní předpis
(zákon Č. 513/1991 Sb., § 409). Tento návrh smlouvy není podepsán. Požádat uchazeče o
vysvětlení.

Nabídka č. 4 (přijato dne 12. 5. 2014 v 9,00 hodin poštou)
HAVEX auto s.r.o., Na Bělidle 503, 543 01 Vrchlabí 1
IČO 60108151
Nabídka zpracována v českém jazyce ANO NE
Návrh smlouvy přiložen a podepsán ANO NE

Nabídková cena bez DPH
Nabídková cena s DPH

261.495,66 Kč
332.909,76 Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.

Nabídka č. 5 (přijato dne 12. 5. 2014 v 10,10 hodin osobně)
AUTOCENTRUM Matrix, a.s. Lipovka 142,51601 Rychnov nad Kněžnou
IČO 25947672
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

ANO
ANO

NE
NE



Nabídková cena bez DPH 291.965,20 Kč

Nabídková cena s DPH 337.891,20 Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do další účasti
v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci uchazečů:

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána
žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem 5 nabídek, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky uchazečů byly
hodnoceny podle:

Nabídková cena
Záruční podmínky

80%
20%

Pro hodnocení nabídek je použita bodovací stupnice v rozsahu Oaž 100. Každé jednotlivé nabídce je
dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci
dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím
kritériím jsou zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je
celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody je provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení
nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že
jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.

Nabídka Č. 1
FEDERAL CARS s.r.o., Doubská 424, 463 12 Liberec 23

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky) ANO

Technické kvalifikační předpoklady splněny (tři podobné dodávky v posledních třech letech)
ANO

Záruční podmínky 36 měsíců

Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Krycí list nabídky přiložen ANO

Nabídková cena bez DPH 292.200,- Kč

Nabídková cena s DPH 353.562,- Kč

Poznámka: Společnost nabízí typ vozidla TOYOTA AURIS. Komise požaduje od uchazeče
vysvětlení, zda-li se tento typ automobilu vyrábí v České republice, jak znělo v podmínkách výzvy
k podání nabídek.



Nabídka č. 2
HYUNDAI HB a.5., Kladská 1088, 500 03 Hradec Králové

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky) ANO

Technické kvalifikační předpoklady splněny (tři podobné dodávky v posledních třech letech)
ANO

Záruční podmínky

Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo

60 měsíců

ANO

Krycí list nabídky přiložen ANO

Nabídková cena bez DPH 289.013,- Kč

Nabídková cena s DPH 349.706,- Kč

Poznámka: Nabídka obsahuje všechny potřebné informace.

Nabídka č. 3
Autocentrum BARTH a.5., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky) ANO

Technické kvalifikační předpoklady splněny (tři podobné dodávky v posledních třech letech)
ANO

Záruční podmínky 60 měsíců

Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Krycí list nabídky přiložen ANO

Nabídková cena bez DPH 285.055,- Kč

Nabídková cena s DPH 384.717,-



oznárnka: Vyzvat uchazeče o upřesnění nákladů na garanční/servisní prohlídky. Z nabídky nejsou
náklady zcela jasné.

Nabídka č. 4
HAVEX auto s.r.o., Na Bělidle 503, 543 01 Vrchlabí 1

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky) ANO

Technické kvalifikační předpoklady splněny (tři podobné dodávky v posledních třech letech)
ANO

Záruční podmínky 36 měsíců

Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Krycí list nabídky přiložen ANO

Nabídková cena bez DPH 261.495,66 Kč

Nabídková cena s DPH 332.909,76 Kč

Poznámka: tato společnost nabízí typ automobilu Škoda ROOMSTER MPV 1,2 TSI TRUMF Ambition
63 - kW. Tento typ automobilu nesplňuje minimální šířku karoserie. V nabídce je uvedena šířka
vozidla včetně zrcátek. V nabídce uchazeč uvádí bílou barvu vozidla, kterou zadavatel nepožadoval.
Tato nabídka se vyřazuje z hodnocení nabídek za nesplnění podmínek zadavatele.

Nabídka č. 5
AUTOCENTRUM Matrix, a.5., Lipovka 142,51601 Rychnov nad Kněžnou

Základní kvalifikační předpoklady splněny (čestné prohlášení § 53 přiloženo)
ANO

Profesní kvalifikační předpoklady splněny (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání
odpovídající plnění zakázky) ANO

Technické kvalifikační předpoklady splněny (tři podobné dodávky v posledních třech letech)
ANO

Záruční podmínky 60 měsíců



.estné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO

Krycí list nabídky přiložen ANO

Nabídková cena bez DPH 291.965,20 Kč

Nabídková cena s DPH 337.891,20 Kč

Poznámka: Nabídka obsahuje všechny potřebné informace.

Jakmile uchazeči doplní potřebné informace, komise bude dále pokračovat v hodnocení nabídek.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem 7 stránek textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 12. 5. 2014.

Členové komise:



/

Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Dodávka osobního automobilu"

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek Č. 2

Členové komise:
Petr Hudousek
Petr Mareš
Petr Lavrenčík
Mgr. Pavel Janeček

Uchazeči, kteří byli vyzváni k doplnění informací k nabídkám, vše potřebné doplnili.

Společnost FEDERAL CARS s.r.o., Doubská 424, 463 12 Liberec 23 informovala
hodnotící komisi, že nabízený automobil se v České republice nevyrábí.
Jelikož není splněna podmínka výzvy k podání nabídek, kde bylo uvedeno, že
vozidlo bude vyrobeno v České republice, uchazeč se tímto vyřazuje. Uchazeč se
také omluvil za špatně vložený návrh kupní smlouvy, který se odkazuje na již
neexistující právní předpis (zákon Č. 513/1991 Sb., § 409).

Autocentrum BARTH a.s., Hůrka 1798,53012 Pardubice - Dubina doplnila
informace k upřesnění nákladů na garanční/servisní prohlídky. Informace jsou
dostačující.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nabídková cena
Záruční podmínky

80%
20%

Pro hodnocení nabídek je použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím kritériím jsou
zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je
celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody je provedeno tak, že jednotlivá
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného



kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena
nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka Č. 2 - 2. místo
Nabídka Č. 3 - 3. místo
Nabídka Č. 5 - 1. místo

Nabídka č. 1 FEDERAL CARS s.r.o. a nabídka č. 4 HAVEX auto s.r.o.byly za
nedodržení podmínek výzvy vyřazeny z hodnocení nabídek.

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

Autocentrum Matrix, a.s., Lipovka 142, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí
Nabídka Č. 5
2. pořadí
Nabídka Č. 2
3. pořadí
Nabídka Č. 3

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Výpočet hodnotících kritérií je součástí tohoto protokolu.
Zpráva obsahuje celkem 2 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 19. 5. 2014.

Členové komise:



J ~-

~
I

~ \J
\- ~ ~

I-~ -,
\:I ..!:)

~
~ ~~

~ I ,'\.)
~l

,o,
~

~~ ~
~

~

~~
~

~ ~ ~

..l\. \:J '\:) ~
~

~ ~

<::::.
~

~~ "~

l ! t~ ~ //7/tFc:?~t2<0lY t7.4;>'6/:Z' I~/zr P'"~7č'; 19;'#/j/ ~'X.Il ( 'oJ

~ ~~ ~
~;> ? /17/k' é7~ t7ff7lY q~((/I_//1";W///V/{/ IN -;;Y~;:?',<~ / ~/}/ /v-572~.hA V..7?tY'?/1 I.--.

I -

I~ I ~
~ \ "l ~ ~ ~

t
~ It ~~ ~

~
\

~ J ~ Q.\j ~ ."~ N,\.) ~

~

~ <;:,
~

~

s--..

~' ~~
~I~ <::::>

~

I I
It-:\

~
\ ~ ~

~ ~"'-.. <;:, ~ ~
~

<;:,1::)

l <;:!~ N
~- ~ ~ tr ~

~ ~
,

~
(~ ~~
~

~
~

<,

~
~ s-,
~ ~ ~

~
~ ~

~

~
~

I
~

~ \) qt:? /l /"'1/ .r&? tf?;;Y ~A __0(7-7 X~--,

~

"-

7/&",{.J~c24?6' I //l<í~>/ 7-S7~ //../Q'"ij
~'v\ ~ -~S7/7/ ~,.I\.;?,4/ 7ÝZ' ~2lťO/;'-1 ~~..7?éT"&9/l

- --


